[image: image1.png]B4

@

Администрация

Новосысоевского сельского поселения

Яковлевского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20 августа 2018 года                               с. Новосысоевка                                    № 68
 «О внесении изменений в постановление администрации от 20.07.2018 № 53 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Администрацией Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края схемы размещения нестационарных торговых объектов»
             В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", на основании Положения о департаменте лицензирования и торговли Приморского края, руководствуясь Уставом Новосысоевского сельского поселения, администрация Новосысоевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Новосысоевского сельского поселения от 20.07.2018 № 53 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения Администрацией Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края схемы размещения нестационарных торговых объектов» следующие изменения:
- Приложение 2 к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Постановления администрации от 20.06.2016 № 114 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новосысоевского сельского поселения», от 30.06.2016 № 118 « Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новосысоевского сельского поселения» признать утратившими силу.

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новосысоевского сельского поселения и опубликованию в печатном  общественно-информационном издании «Новости поселения».
        Глава
        Новосысоевского сельского поселения                                        А.В. Лутченко